

Til Erhvervsstyrelsen

Salon Holmalbæk ApS
Kirkegade 31, Hjordkær
6230 Rødekro

CVR nr. 29 81 21 60

Årsrapport for 2012

(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 14 / 3 2013

Hanne Bruhn Albæk

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon i Hjordkær.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår, har givet et resultat på kr. 39.363.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at det eksisterende tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut vil være tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	505.585	480.100
1. Personaleomkostninger	-405.199	-395.137
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.967	-30.440
Resultat før finansielle poster	76.419	54.523
Øvrige finansielle omkostninger	-23.906	-28.536
Ordinært resultat før skat	52.513	25.987
Skat af årets resultat	-13.150	-6.475
Årets resultat	<u>39.363</u>	<u>19.512</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>39.363</u>	<u>19.512</u>
Disponeret i alt	<u>39.363</u>	<u>19.512</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	%	Kr.	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Indretning af lejede lokaler	14.435	10,0	30.182	16,0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.942</u>	<u>13,1</u>	<u>27.162</u>	<u>14,4</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.377</u>	<u>23,0</u>	<u>57.344</u>	<u>30,4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>33.377</u></u>	<u><u>23,0</u></u>	<u><u>57.344</u></u>	<u><u>30,4</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>35.422</u>	<u>24,4</u>	<u>37.285</u>	<u>19,8</u>
Varebeholdning i alt	<u>35.422</u>	<u>24,4</u>	<u>37.285</u>	<u>19,8</u>
Andre tilgodehavender	10.396	7,2	8.472	4,5
Udskudt skatteaktiv	54.550	37,6	67.700	35,9
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.313</u>	<u>6,4</u>	<u>11.434</u>	<u>6,1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.259</u>	<u>51,2</u>	<u>87.606</u>	<u>46,5</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>1,4</u>	<u>6.363</u>	<u>3,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>111.681</u></u>	<u><u>77,0</u></u>	<u><u>131.254</u></u>	<u><u>69,6</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>145.058</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>188.598</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	%	Kr.	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	86,2	125.000	66,3
Overført underskud	<u>-163.945</u>	<u>-113,0</u>	<u>-203.308</u>	<u>-107,8</u>
2. Egenkapital i alt	<u>-38.945</u>	<u>-26,8</u>	<u>-78.308</u>	<u>-41,5</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>				
Kreditinstitutter	45.246	31,2	157.735	83,6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.528	12,8	30.634	16,2
Anden gæld	<u>120.229</u>	<u>82,9</u>	<u>78.537</u>	<u>41,6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.003</u>	<u>126,8</u>	<u>266.906</u>	<u>141,5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.003</u>	<u>126,8</u>	<u>266.906</u>	<u>141,5</u>
Passiver i alt	<u>145.058</u>	<u>100,0</u>	<u>188.598</u>	<u>100,0</u>
3. Kapitalforhold				

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	383.294	378.433
Andre omkostninger til social sikring	16.819	16.405
Andre interne personaleomkostninger	5.086	299
	<u>405.199</u>	<u>395.137</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført underskud	<u>-203.308</u>	<u>39.363</u>	<u>-163.945</u>
	<u>-78.308</u>	<u>39.363</u>	<u>-38.945</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anpartar à kr. 1.000 eller multipla heraf.

Note 3. Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at det eksisterende tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut vil være tilstrækkeligt.